Portaria nº153/2013
   de 30/04/2013

DESIGNA SERVIDOR PUBLICO MUNICIPAL SIMONE
LUNARDI BARELLA PARA A EPAGRI E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

VALDOMIRO BEVILAQUA, Prefeito Municipal de Marema,
Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e
em conformidade com o art. 64 VI de Lei Orgânica Municipal.
CONSIDERANDO o comum acordo firmado entre o poder
executivo e o servidor publico; CONSIDERANDO acordo
firmado entre Município de Marema e EPAGRI;
CONSIDERANDO a aceitação da respectiva servidora

R E S O L V E

Art. 1º – Designar,  em comum acordo, a funcionaria SIMONE

LUNARDI BARELLA a exercer suas atividades junto a unidade da Epagri do
Município de Marema, com o ônus da cedência por conta do Município.

Art. 2º – A cedência ora efetuada e feito por prazo

indeterminado, ate que o presente ato contemple o interesse das partes, ficando o
funcionário cedido sujeito ao atendimento de horário, normas e orientações da EPAGRI,
para o objetivo estabelecido.

Art. 3º Revogadas as disposições em contrario.

Art. 4º– A presente portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.
                         Gabinete do Prefeito em 30 de abril de 2013.

VALDOMIRO BEVILAQUA
 Prefeito Municipal

Registrado e publicado na data supra e local de costume.

                                            DAIANE PERCIO
                 Servidor Designado